
 

 

UCHWAŁA NR XXX.201.2017 

RADY GMINY PRZYTYK 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Przytyk oraz określenia dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446 ze. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy Przytyk uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Przytyk: 

L.p. Kryterium Liczba 

punktów 

1. Oboje rodzice/opiekunowie prawni kandydata pracują lub uczą się w systemie dziennym; kryterium stosuje się 

także do rodzica samotnie wychowującego dziecko 

15 

2. Zadeklarowany czas pobytu kandydata w przedszkolu: 

powyżej 5 godzin 

do 5 godzin 

 

10 

2 

3. Rodzice kandydata odprowadzają podatek dochodowy lub rolny w Gminie Przytyk; kryterium stosuje się także do 

rodzica samotnie wychowującego dziecko 

5 

§ 2. 1) Spełnienie kryteriów wymienionych w § 1 pkt 1 rodzice/opiekunowie prawni potwierdzają: 

a) w przypadku umowy o prace/ umowy cywilnoprawnej - zaświadczenie od pracodawcy 

b) w przypadku prowadzenia gospodarstwa – oświadczenie (załącznik nr 1) wraz z decyzją w sprawie 

ustalenia wymiaru podatku na dany rok. 

c) w przypadku pozarolniczej działalności gospodarczej – oświadczenie (załącznik nr 1) wraz z aktualnym 

wydrukiem z CEIDG 

d) w przypadku nauki – zaświadczenie ze szkoły 

2) Spełnienie kryteriów wymienionych w § 1 pkt 2 rodzice/opiekunowie prawni potwierdzają we wniosku 

o przyjęcie do publicznego przedszkola, oddziału przedszkolnego. 

3) Spełnienie kryteriów wymienionych w § 1 pkt 3 rodzice/opiekunowie potwierdzają decyzją w sprawie 

ustalenia wymiaru podatku na dany rok lub dowodem wpłaty podatku. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII.111.2016 Rady Gminy Przytyk z dnia 03 marca 2016 roku w sprawie: 

określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

prowadzonych przez Gminę Przytyk oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 

kryteriów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2017 r.

Poz. 4125



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytyk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Przytyk: 

Krzysztof Wlazło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4125



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4125


		2017-04-25T11:34:05+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




